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tämän päivän tarpeisiin. Raamattu on myön-
teinen resurssi myös yhteiskunnan raken-
tamiseen. Ongelmanahan on tietysti myös 
yleinen moraalin rappeutuminen.

Minkä tervehdyksen antaisit suomalaisille lukijoillem-
me?

Tiedättekö, isälläni oli suomalainen taus-
ta. Nyt käyntini Suomessa teki monta asiaa 
ymmärrettäväksi, koska latvialainen men-
taliteetti on usein toisenlainen. Ymmärrän, 
miksi olen hieman suomalaisten tapainen. 
Suomalaiset ovat vakavia ja työtätekeviä, 
sekä vastuuntuntoisia. On mukavaa voida 
tervehtiä vanhoja ”sukulaisia”. Mielessäni 
on Raamatun ensimmäinen lause: Alussa 

Jumala loi taivaan ja maan. Se on mielestäni 
myös Raamatun tärkein lause. Mitä syvem-
min perehdytään tuohon lauseeseen, sen 
paremmin ymmärretään myös Raamatun 
sanoma. Koko Raamattu on tuossa lausees-
sa jo mukana. Siinä on Jeesus ja myös lunas-
tus, koskapa Henki oli kuin lintu joka lensi 
syvien vesien päällä. Tämän lauseen kautta 
Jumalan pelastustyö tulee meille läheiseksi. 
Tämä symbolismi sopii mielestäni suoma-
laiseen luontoon ja hengenmaisemaan.

Timo Eskola

Kirkolliskokouksen kuulumisia

Marraskuun kirkolliskokouksessa oli paljon 
hallinnollisia asioita päätettävänä. Perus-
tettiin Espoon hiippakunta, hiippakunta-
hallintoa uudistettiin ja tuomiokapitulin 
miehitystä vaihdettiin. Virkarakennekomi-
tean mietinnöstä käytiin vilkas lähetekes-
kustelu ja asiasta pyydetään seuraavaksi 
lausuntoja seurakunnilta ja useilta muilta 
eri tahoilta. Päätös siirtynee vasta seuraavan 
kirkolliskokouksen puolelle. Kysymys kir-
kon kolmisäikeisestä virasta on visainen ja 
se tulee puhututtamaan eri työntekijäryh-
miä vielä pitkään. Mietinnön teologinen pe-
rusteluosa on hyvin kirjoitettu ja siinä on 
aineksia hedelmälliseen jatkotyöskentelyyn. 
Käytännön sovellutukset eivät kuitenkaan 
välttämättä nouse teologisista perusteista.

Yleistä mielenkiintoa tulee herättämään 
kirkolliskokouksen kanta parisuhdelakiin. 
Siitä tehdyt kaksi aloitetta ovat parhaillaan 
perustevaliokunnassa, joka on kuunnellut 
aiheesta useita asiantuntijalausuntoja. Se 
pyrkii saamaan mietintönsä valmiiksi tou-
kokuun kirkolliskokoukseen mennessä. Nyt 
olisi vielä kansalaiskeskustelun aika. Pää-
linjat tosin ovat tulleet selviksi jo lähetekes-
kustelussa. Ehkä keskustelua tai erilaisten 
barrikadien rakentamista tärkeämpää voisi 
nyt olla rukous tämän vaikean ja tärkeän 
asian puolesta. Tässä mitataan kirkon suh-
tautumista sen uskon ja elämän ylimpään 
auktoriteettiin, Raamattuun.
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